
l " ' '

Město Humpolec Městský úřad Humpo|ec
Doručeno: 03.06.2024 07:54:25

Rada města %i|du°p1%'323/2024/ OISM/

""W""'""°"""

Horní náměstí 300

Humpolec """'"""'"'"""I'|!!!l','!!!!'!!!III|||IlIl|ll|||||

Humpolec 28. 5. 2024

Vážení,

obracím se na Vás se žádostí o směnu pozemků v k. ú. Humpolec. Ke směně nabIzIm své pozemky
parč. č. 276 a parč. č. 489 (podle územního plánu plochy smíšené - městské) o celkové výměře 891 m'
nacházejÍcÍ se v centru města. Naproti tomu mám zájem o část pozemku parč. č. 825/86 (podle
územního plánu plochy občanského vybavení) ve vlastnictvI města, a to o plochu ve stejné hodnotě,
jakou mají mé pozemky, které nabIzIm.

Účelem mé žádosti je získat pozemek vhodný k výstavbě objektu se zubními ordinacemi a vlastní
laboratořIv klidnějšI, avšak dobře dostupné části města, kde bude též kapacita k parkováni pacientů.

Děkuji za posouzení mé žádosti.

S pozdravem '""

Křikava

humpvp24j008ux humpvp24j008ux



Humpolec online.cz



:r
C:

m
O
b
C)

3 U

,.
.

l ··,"·- Á -'· ' F'

O
. . IN-..'

. . .. .. ,

. .. , .

C
0

Ír



PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ § 6 vyhl. 501/2006 Sb.

7. PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ OV
způsob využiti

Hlavní využití:
Občanské vybavení.

PřipLjstné využiti:
- stavby a zařIzení občanského vybaveni veřejné infrastruktury
- stavby a zařízení dalšího občanského vybavení a služeb, např.: stavby a zařízeni pro sport

a tělovýchovu, stavby pro obchod, stavby stravovacích zařIzenI, stavby ubytovacích
zařízeni jako hotely, motely, penziony a ubytovny

- integrované bydlení v objektech občanského vybavení a stávajÍcÍ stavby pro bydlení včetně
jejich nástaveb, přístaveb a stavebních úprav

- garáže
- veřejná prostranství, zeleň na veřejných prostranstvích, veřejná parkoviště
- souvĹsejÍcÍ dopravní infrastruktura včetně stezek pro pěší a cyklisty
- souvÍsejÍcÍ technická infrastruktu ra
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury

Podmíněně přípustné využiti:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujícím zařízením staveb hlavního využiti a jsou

jejich součásti nebo jsou umístěny v zastavěné ploše staveb hlavního využiti
- nádraží a stanoviště autobusové dopravy, pokud bude v navazujícím stupni projektové

dokumentace prokázáno, že tato zařIzení nebudou mít negativní dopad na pohodu bydlení
a kvalitu prostředí v bezprostředně navazujÍcÍm okolí

Nepřípustné využiti:
Stavby a činnosti nesouvÍsejÍcÍ s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejména:
- nové stavby bytových a rodinných domů bez integrace občanského vybaveni
- ostatní ubytovací zařízení neuvedená v přípustném využiti, zejména kempy a skupiny chat

nebo bungalovů
- zahrádkářské kolonie
- stavby pro výrobu a skladováni
- stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby a zařízenI pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v

podmíněně přípustném využití
- zemědělské stavby
- stavby a zařízení lesního hospodářství

podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu
- výšková regulace hladiny zástavby: nejvýše čtyři nadzemní podlaží včetně podkroví;

velkoprostorové haly a ostatní stavby, pokud nebudou převyšovat hladinu okolní zástavby
- intenzita využiti stavebního pozemku nesmí být vyšší než 50 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 30 %
- Podmínka intenzity využiti stavebního a podmínka koeficientu zeleně se nevztahují na

plochu, kde je předepsáno zpracování územní studie USli. Podmínky budou stanoveny
v rámci předepsané územní studie USli, jejímž zpracováním je podmíněno rozhodování o
využití území. Pokud by uplynula lhůta pro pořízení studie a studie by nebyla registrována,
platí pro uvedené plochy výše uvedené podmínky prostorového uspořádáni.

- nové stavby v blízkém okolí nemovitých kulturních památek a památek mIstního významu
nebudou přesahovat výškovou hladinu okdní stávající zástavby a nebudou působit jako
rušivý prvek zástavby

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydáni Změn Č.1A, IB, 2, 3 a 5 l Al l Textová část strana 45



:r

"CJ
O
(D
n

G)

ED
-;f.

N



:r
m
TJ
O
(D
O

g
mma

:J
(D
®nN



PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ § 8 vyhl. 501/2006 Sb.

12. PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - MĚSTSKÉ ŠM
způsob využití

Hlavní využití:
Bydlení a občanské vybavení městského typu.

Přípustné využiti:
- stavby pro bydlení
- integrované bydlení v objektech občanského vybavení .městského typu
- stavby občanského vybavení, služeb, lehké nerušici výroby a skladováni, které jsou

slučitelné s bydlením a nesnižují kvalitu obytného prostředí např. zvýšenou hladinou hluku,
prachu a zvýšenými nároky na nákladní dopravu

- stavby a zařízení pro sport a tělovýchovu
- stavby ubytovacích zařízeni - hotely, penziony a ubytovny
- stavby související s hlavním využitím, např.: garáže, přístřešky pro auta, bazény
- garáže
- veřejná prostranství, zeleň na veřejných prostranstvích, veřejná parkoviště
- souvÍsejÍcÍ dopravní a technická infrastruktura
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury
- protipovodňová opatření

Podmíněně přípustné využití:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujickn zařízením staveb hlavního využiti a jsou

jejich součástí nebo jsou umístěny v zastavěné ploše staveb hlavního využití
- nádraží a stanoviště autobusové dopravy, pokud bude v navazujÍcÍm stupni projektové

dokumentace prokázáno, že tato zařízení nebudou mít negativní dopad na pohodu bydlení
a kvalitu prostředí v bezprostředně navazujÍcÍm okoh

Nepřípustné využiti:
Stavby a činnosti nesouvÍsejÍcÍ s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejména:
- stavby pro rodinnou rekreaci
- motely a ostatní stavby ubytovacích zařízení, které nejsou uvedeny v přípustném využití,

zejména kempy a skupiny chat nebo bungalovů
- stavby pro výrobu a skladováni, které jsou neslučitelné s obytným prostředím
- stavby a zařízení pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v

podmíněně přípustném využití
- zemědělské stavby
- stavby a zařízenÍ lesního hospodářství
- stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby se zvýšenými nároky na těžkou nákladní dopravu a hygienu prostředí

podmínky prostorového uspořádání včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu
- výšková regulace hladiny zástavby: nejvýše čtyři nadzemní podlaží včetně podkroví
- intenzita využiti stavebního pozemku nesmí být vyšší než 40 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 50 %
- Podmínka intenzity využití stavebního a podmínka koeficientu zeleně se nevztahují na

plochu, kde je předepsáno zpracování územní studie USli. Podmínky budou stanoveny
v rámci předepsané územní studie USli, jejímž zpracováním je podmíněno rozhodováni o
využití území. Pokud by uplynula lhůta pro pořízení studie a studie by nebyla registrována,
platí pro uvedené plochy výše uvedené podmínky prostorového uspořádáni.

- nové stavby v blízkém okolí nemovitých kulturnIch památek a památek mIstnIho
významu nebudou přesahovat výškovou hladinu okolní stávajÍcÍ zástavby a nebudou
působit jako rušivý prvek zástavby

Územní pIán Humpolec l Úplné znění po vydání Změn Č.1A, IB, 2, 3 a 5 i Al l Textová část strana 50


